
32002D0105

9.2.2002 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ L 39/17

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА
от 28 януари 2002 година

относно последователността на заемане на длъжността Председател на Съвета

(2002/105/ЕО, ЕОВС, Евратом)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,
и по-специално член 203, втори параграф от него,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност
за въглища и стомана, и по-специално член 27, втори параграф от
него,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност
за атомна енергия, и по-специално член 116 от него,

като взе предвид Решението на Съвета от 1 януари 1995 г. относно
определяне последователността, в която се заема длъжността
Председател на Съвета (1), и по-специално член 1, параграф 2 от
него,

като взе предвид предложението на Германия и Финландия от
18 януари 2002 г.,

като има предвид, че:

настоящото решение не засяга по-нататъшните изменения на
последователността, в която се заема длъжността председател,

които Съветът може да приеме, по-специално във връзка с присъе-
диняването на нови държави-членки към Съюза,

РЕШИ:

Член 1

С настоящото съответните срокове, в които Германия иФинландия
ще заемат длъжността Председател на Съвета през втората
половина на 2006 г. и първата половина на 2007 г., се разменят.

Член 2

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на
Европейските общности.

Съставено в Брюксел на 28 януари 2002 година.

За Съвета

Председател

J. PIQUÉ I CAMPS

(1) ОВ L 1, 1.1.1995 г., стр. 220.

162 BG Официален вестник на Европейския съюз 01/т. 3


